Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 2009-08-24
Ausschuss fiur Bauen, Stadtentwicklung und Verkehr

Offentliche Bekanntmachung

Die
konstituierende Sitzung des Ausschusses fur Bauen, Stadtentwicklung und Verkehr

findet
am Dienstag, dem 01.09.2009, um 18:00 Uhr, im Stadthaus, Am Packhof

2-6, Raum 1.029,
statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1. Eroffnung der Sitzung, Begri3ung, Feststellung der Beschlussfahigkeit und
Festsetzung der Tagesordnung

2. Wahl der/des Ausschussvorsitzenden
3. Wahl des 1. und des 2. Stellvertreters der/des Ausschussvorsitzenden
4. Verpflichtung der sachkundigen Einwohner des Ausschusses

5. Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 109. Sitzung vom 28.05.2009
(6ffentlicher Teil)

6. Mitteilungen der Verwaltung

6.1. Information der Arbeitsgruppe City-Bau

7. Beratung zu Beschlussvorlagen aus dem Hauptausschuss (6ffentlich)

7.1.  Parkkonzept Innenstadt-Handlungsrahmen als Arbeitsgrundlage fiur die
Verwaltung
Vorlage: 02536/2009
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7.2.

7.3.

7.4.

8.1.

Satzung nach 8§ 34, Abs.4, Nr.3 "Wohnpark Am Wald - Haselholz"
Aufstellungs- und Offenlagebeschluss
Vorlage: 02572/2009

Durchftihrung der Baumafl3nahme Johannesstral3e unter Einsatz von
Stadtebauforderungsmitteln
Vorlage: 02452/2009

Radwegeplan 2020
Vorlage: 00019/2009

Sonstiges

Sitzungskalender 2. Halbjahr 2009

Nicht offentlicher Teil

9.

10.

11.

11.1.

11.2.

12.

13.

Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 109. Sitzung vom 28.05.2009
(nicht &ffentlicher Teil)

Mitteilungen der Verwaltung (nicht 6ffentlich)

Befreiungen / Einvernehmen

Befreiung von den Festsetzungen des B-Planes 34.04 fir das Geb&ude
Langer Berg 58
Vorlage: 00009/2009

Befreiung von den Festsetzungen des B-Planes Nr. 56.07 "Am Seehang /
Friesenstrafe"
Vorlage: 02540/2009

Zurliickzuweisende Befreiungen / Einvernehmen

Sonstiges
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gez. Stephan Nolte

f.d.R. Gabriele Schulz

Ausgehéngt am:

Abgenommen am:
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